Mẫu 3: Đơn xin thôi học
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC

          Kính gửi:  Hiệu trưởng Trường Đại học Kiên Giang

Tôi tên:	Giới tính:
Ngày sinh:	Mã số sinh viên:	Lớp:
Hộ khẩu thường trú:

Ngành:	Hệ đào tạo:
Khoa:	Khóa:
Email: 	Điện thoại:
Tôi làm đơn này xin được thôi học tai Trường.
Lý do:

Kính mong Ban Giám hiệu xem xét chấp thuận./.

Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH

…………………………
Số điện thoại:……………………
	Kiên Giang, ngày … tháng … năm …
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký và ghi rõ họ tên)

…………………………….

	Ý KIẾN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP

Ngày … tháng … năm … 20
CỐ VẤN HỌC TẬP
	Ý KIẾN CỦA KHOA CHUYÊN MÔN

Ngày … tháng … năm … 0
TRƯỞNG KHOA
0

	DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU

Ngày … tháng … năm …
HIỆU TRƯỞNG